Industrieller Box Thin Client
BTC22-*
< Box Thin Client für Industrieanwendungen im 24/7-Betrieb
< Langfristige Unterstützung inklusive Produktverfügbarkeit von
über 5 Jahren
< Unterstützt bis zu zwei moderne Ultra HD (4K)-Monitore mit 60
Hz
< Kompakte Standfläche

Zugelassen für CE (EN61326-1/ EN55032/ EN55035 Class A)
FCC Class B und ICES-003 Issue 7
Typenschlüssel
BTC22-*
BTC22- (1) (2)- (3) (4) (5) (6)- (7)
Modell
BTC22- Box Thin Client
(1) Zertifizierung
N CE & FCC + UL Ordinary Location
(2)- Betriebstemperatur
A- Standard-Betriebstemperaturbereich 0 ... 55 °C
B- Erweiterter Betriebstemperaturbereich -20 ... 60 °C
(3) CPU
1 Intel® Atom x6413E
(4) RAM
B 8 GB für Standard-Betriebstemperaturbereich
L 8 GB für erweiterterten Betriebstemperaturbereich
Industrieller Box Thin Client BTC22-*
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
02
4-
04
-1
7
Au
sg
ab
ed
at
um
: 2
02
4-
04
-1
7
D
at
ei
na
m
e:
 t2
12
98
5_
ge
r.p
df
3Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
(5) Speicher
N None
A 64 GB eMMC
(6)- Betriebssystem
N- None
1- VisuNet RM Shell 6
(7) Erweiterungen
NN0 None
Beispiel: